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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 18

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Riktlinjer för kursen kommer ses över med tanke på studenternas önskan om mallar och formalia.
Vad gäller
ytterligare föreläsningar kanske en del av önskade områden kan tas upp i befintliga. Diskussion i
lärarlaget
utifrån dessa önskemål kommer föras

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-10

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete med inriktning mot distriktssköterskans verksamhetsområde, 15.0 hp (OMA312)
Kursansvarig: Mia Forshag





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Vid muntlig kursvärdering i samband med kursavslutning deltog 9/18 studenter. Där framkom att de flesta
studenter var nöjda med kursen som helhet men önskemål om bland annat ytterligare utbildning inom
databassökning hade varit önskvärt. Studenterna önskar även tydligare riktlinjer för hur examensarbetet skall
skrivas. Alla tyckte det var värdefullt att ha både handledning och seminarium via zoom. 
Vid den skriftliga kursvärderingen deltog 3/18 studenter. Majoriteten av dessa var nöjda med kursen som
helhet men har påpekat att det är viktigt att handledare och examinerande lärare har en samsyn kring
bedömning av examensarbetet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Nya reviderade riktlinjer har tagits fram och skall användas i kommande kurs, höstterminen 2023. Ett möte för
handledare planeras där frågor såsom samsyn i bedömning av studenters examensarbete skall diskuteras.
Ytterligare tid med databassökning och bibliotekarie är inplanerat i kursintroduktion HT23.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


